РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«КАМЕННО-БАЛКОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ КАМЕННО-БАЛКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20 июня 2019 г.                                                                                        № 90
х. Каменная Балка

Об утверждении перечня мест организации ярмарок

на территории Каменно-Балковского

сельского поселения на 2019 год
В целях реализации Федерального закона от 28.12.2009 № 381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации», постановления  Правительства Ростовской области от 07.11.2013 N 681 "Об утверждении Порядка организации ярмарок на территории Ростовской области и продажи товаров (выполнения работ, оказания услуг) на них», приказа департамента потребительского рынка Ростовской области от 14.10.2016 № 59 «О согласовании Перечней мест организации ярмарок в границах территорий муниципальных образований Ростовской области», статьи 14 п.10 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации  местного самоуправления в Российской Федерации», Администрация Каменно-Балковского сельского поселения п о с т а н о в л я е т :
1. Утвердить перечень мест организации ярмарок на территории Каменно-Балковского сельского поселения на 2019 год согласно приложению.

2. Постановление подлежит официальному опубликованию (обнародованию).

3.  Контроль за выполнением постановления возложить на специалиста первой категории Каменно-Балковского сельского поселения Лобода Л.Б.

Глава Администрации Каменно-Балковского

сельского поселения

Л.Н. Вакульчик
Приложение к постановлению
Администрации Каменно-Балковского сельского поселения

от 20.06.2019  № 90

Перечень мест организации ярмарок

на территории Каменно-Балковского сельского поселения на 2019 год

	№ п/п
	Место проведения ярмарки
	Тип ярмарки
	Вид ярмарки

	1.
	Граница придорожной полосы автомобильной дороги г. Котельниково – пос. Зимовники – г. Сальск – с. Песчанокопское (от границ Волгоградской области) на 122+30 м  лево
	сельскохозяйственная
	Сезонная

Ведущий специалист                                                                    Л.В.Борзило
PAGE
2